CRLV/Proprietário:

SL DELMENICO E CIA LTDA ME

Placa:

0

Renavam:

31431804

Chassi:

953998THINR202065
Marca:

VOLKSWAGEN

Modelo:

Meteor 28.460 6x2 2p (diesel)(E5)

Cor:

VERMELHO

Ano de Fab./Modelo:

2023

Cód. Fipe:
515177-
5

Valor Fipe:

R$ 639.965,00

Valor Fipe por Extenso:

Seiscentos e trinta e nove mil e novecentos e sessenta e cinco reais

CRLV/Proprietário:

SL DELMENICO & CIA LTDA

Placa:

0

Renavam:

633907

Chassi:

9AJV14300PAC59632
Marca:

SR RECRUSUL

Modelo:

SRTX

Cor:

CINZA

Ano de Fab./Modelo:

2023
Valor:

R$ 235.000,00

Valor por Extenso:

Duzentos e trinta e cinco mil reais

CRLV/Proprietário: Placa: Renavam: Chassi:

Marca: Modelo: Cor: Ano de Fab./Modelo:

Valor:

R$ 0,00

Valor por Extenso:

Zero reais

CRLV/Proprietário: Placa: Renavam: Chassi:

Marca: Modelo: Cor: Ano de Fab./Modelo:

Valor: Valor por Extenso:Im